
UCHWAŁA    Nr XVI/5/2008
RADY MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z  dnia  20 lutego  2008 roku

w  sprawie nadania  nazwy  nowo wydzielonym ulicom  położonym  w  mieście Kisielice.

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
 (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113,poz.984, 
Nr 214, poz.1806) 

Rada  Miejska  w  Kisielicach  uchwala  co  następuje:

§ 1. Nadaje się  nowo wydzielonym  ulicom  położonym  w  mieście  Kisielice  nazwy:

 -  ulicy  oznaczonej  literą  A  -  ulica  „ Stefana Żeromskiego”
 -  ulicy  oznaczonej  literą  B  -  ulica  „ Władysława  Reymonta”

§ 2. Szczegółową  lokalizację  ulic  ilustruje  załączona  mapa  ewidencji  gruntów.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kisielic.

§ 4. Uchwała   wchodzi   w  życie   po  upływie   14  dni   od   ogłoszenia   w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


